

# Årsredovisning

för

## N.G. Nilsson Rör Aktiebolag

556616-5980

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hansson, Styrelseledamot  
2023-02-15

Styrelsen för N.G. Nilsson Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Sjöbo, bedriver rörinstallationer och säljer VVS-produkter.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under årsskiftet 2021/2022 lagt ner sin butik. Nettoomsättningen har ökat under aktuellt räkenskapsår jämfört med föregående år, på grund av större entreprenadprojekt som bolaget har räknat hem samt större serviceuppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b> (9 mån)	<b>2019</b>
Nettoomsättning	25 952	14 481	10 739	12 033
Resultat efter finansiella poster	536	194	482	313
Soliditet (%)	20,4	19,9	22,0	41,0

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	757 322	149 396	<b>1 026 718</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			149 396	-149 396	<b>0</b>
Årets resultat				422 757	<b>422 757</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>906 718</b>	<b>422 757</b>	<b>1 449 475</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	906 718
årets vinst	422 757
	<b>1 329 475</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	529 475
	<b>1 329 475</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 952 171	14 480 692
Övriga rörelseintäkter		255 613	103 311
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 207 784</b>	<b>14 584 003</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 366 847	-7 827 280
Övriga externa kostnader		-3 328 233	-1 533 237
Personalkostnader	2	-7 961 353	-5 016 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 879	-12 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 667 312</b>	<b>-14 389 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>540 472</b>	<b>194 131</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 329	-562
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 329</b>	<b>-99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>536 143</b>	<b>194 032</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>536 143</b>	<b>194 032</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 386	-44 636
<b>Årets resultat</b>		<b>422 757</b>	<b>149 396</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 493	20 372
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 493</b>	<b>20 372</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 493</b>	<b>20 372</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 059 938	1 239 462
<b>Summa varulager</b>		<b>1 059 938</b>	<b>1 239 462</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 163 502	2 019 520
Övriga fordringar		414 799	57 562
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	602 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		852 708	464 959
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 431 009</b>	<b>3 144 471</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 583	743 067
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>604 583</b>	<b>743 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 095 530</b>	<b>5 127 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 105 023</b>	<b>5 147 372</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		906 718	757 322
Årets resultat		422 757	149 396
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 329 475</b>	<b>906 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 449 475</b>	<b>1 026 718</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		525 778	0
Leverantörsskulder		3 141 394	1 977 796
Skulder till koncernföretag		410 736	800 000
Skatteskulder		9 437	74 120
Övriga skulder		276 870	237 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 291 333	1 030 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 655 548</b>	<b>4 120 654</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 105 023</b>	<b>5 147 372</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	12	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	444 490	488 831
Försäljningar/utrangeringar	-281 012	-44 341
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 478</b>	<b>444 490</b>
Ingående avskrivningar	-424 118	-455 664
Försäljningar/utrangeringar	281 012	44 341
Årets avskrivningar	-10 879	-12 795
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 985</b>	<b>-424 118</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 493</b>	<b>20 372</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Företagsinteckning	1 650 000	1 695 000
	<b>1 650 000</b>	<b>1 695 000</b>

## **Not 5 Koncernuppgifter**

Företaget är ett helägt dotterbolag till Ahlptoppen AB, 556980-5079 med säte i Ystad.

Sjöbo 2023-02-07

*Andreas Hansson*  
Andreas Hansson  
Styrelseledamot, VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-07

*Lina Gustafsson*  
Lina Gustafsson  
Auktoriserad revisor
